PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO PARA CURSO DE FORMAGAO INICIAL E CONTINUADA — FIC EM
LINGUA PORTUGUESA: TEORIA E PRATICA, CONCURSOS E PROVAS AFINS de 2022/2

UNIDADE ACADEMICA:

9007 - Curso de Formagcéo Inicial e Continuada em Lingua Portuguesa: Teoria e Pratica, Concursos

e Provas Afins (VILHENA)
CURSO:
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TIPO:

Curso de Formagcéo Inicial e Continuada em Lingua
Portuguesa: Teoria e Pratica, Concursos e Provas Afins

Ampla Conc.

#
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

N. Insc
207079
207080
207081
207082
207083
207084
207085
207086
207087
207088
207089
207090
207091
207092
207093

FIC

Nome Completo
RUTE BARBOSA DA SILVA
IVONE AREIAS LOUZADA NEVES
ALESSANDRA COSTA CESAR
GIANE PATRICIA SANTOS DE LIMA
SIMONE SENA ROSSI DE BAIRROS
PAULO HENRIQUE COSTA SILVA
LEANDRO LUCAS SA DE JESUS SILVA
SIMONE DE OLIVEIRA BRIZON
KLESIA REGINA GREGORIA PRUDENTE
EDIVILSON PEREIRA DA SILVA
ANGELA NASCIMENTO FARIAS
MICHELE STEPHANIE DA SILVA HONORATO
RAQUEL ALVES DA SILVA
RUTI ALVES DA SILVA
ROMARA DA SILVA BRITO

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

EDITAL:

EDITAL Ne° 28/2022/VLH - CGAB/IFRO

RELATORIO:

32 Chamada

MODALIDADE: TURNO:
Distancia EAD

Dt. Inscricao
07/08/2022 16:02:03
07/08/2022 16:03:51
07/08/2022 16:10:55
07/08/2022 16:14:24
07/08/2022 16:28:16
07/08/2022 16:37:35
07/08/2022 16:39:38
07/08/2022 16:52:18
07/08/2022 16:59:08
07/08/2022 17:02:14
07/08/2022 17:04:35
07/08/2022 17:23:44
07/08/2022 17:34:37
07/08/2022 17:38:28
07/08/2022 17:39:13

Dt. Nasc
29/08/1985
20/04/1959
29/07/1989
01/11/1976
07/09/1978
06/02/1998
30/06/1998
08/12/1992
01/02/1983
29/10/1984
05/01/1992
12/06/1987
11/10/2004
11/02/2006
10/02/1995

CAMPUS/POLO:

CAMPUS VILHENA

Cota

Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.

Ampla Conc.
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163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

N. Insc.
207094
207095
207096
207097
207098
207099
207100
207101
207102
207103
207104
207105
207106
207107
207108
207109
207110
207111
207112
207113
207114
207115
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Nome Completo

ALINE FERNANDA SPINOLA DA SILVA
CAMILA ALMEIDA DALLA COSTA
KEILA TATIANE SANTOS DE SOUZA

ADRIELLY MARINHO DA SILVA CARVALHO

KATARINA DE ARAUJO OLIVEIRA
HENRIQUE CORTEZ GUTIERRE
VALDINEIA DA SILVA TOMASZESKI

MARIA AUGUSTA VERONES DE QUEIROZ

MATHEUS DA SILVA ROSA

MATEUS PRUDENTE HORBACH
LUCIANA DOS SANTOS RIBEIRO
MARCOS PRUDENTE HORBACH
IVOLETE DOS SANTOS

ALESSANDRA OLIVEIRA DOS SANTOS
SABRINA MACHADO DE OLIVEIRA
LOIRENA GULARTE SOUSA

SUSANY PEDRO DA COSTA

JULIANA SOUSA TERADA NASCIMENTO
LINERIA CARDOZO BOERER SANTOS
KLEBER GILBERT DA SILVA

SILVANA CRISTINA MENDES FERREIRA
RHUAN SAMUEL MACAUBAS DA SILVA

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Dt. Inscricao
07/08/2022 17:52:14
07/08/2022 17:57:57
07/08/2022 17:59:48
07/08/2022 18:14:43
07/08/2022 18:22:39
07/08/2022 18:28:49
07/08/2022 19:31:58
07/08/2022 20:01:07
07/08/2022 20:03:32
07/08/2022 21:07:07
07/08/2022 21:13:43
07/08/2022 21:32:02
07/08/2022 21:37:59
07/08/2022 21:41:00
07/08/2022 22:00:21
07/08/2022 22:03:53
07/08/2022 22:10:33
07/08/2022 23:03:47
08/08/2022 06:20:32
08/08/2022 07:29:13
08/08/2022 07:31:35
08/08/2022 07:31:38

Dt. Nasc
05/11/1994
21/12/2005
15/06/1993
10/06/1994
22/05/2001
18/03/2001
22/12/1985
07/11/2003
16/04/2005
19/10/2005
30/04/1994
19/10/2005
16/12/1970
03/10/1982
21/12/1999
14/01/1995
21/01/1992
01/02/1995
14/05/1982
23/09/1979
28/06/1971
05/10/2001

Cota

Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.

Ampla Conc.
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